
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1292, DE 04 DE OUTUBRO DE 2016.

NOMEIA MARCELO AFONSO 
V1CTORIA DA SECRETARIA* 
MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E HABITAÇÃO - SUBSÍDIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Secretario - subsídio da Secretaria Municipal 
Desenvolvimento Social e Habitação, o Sr. Marcelo Afonso Victoria, a contar de 03 de outubro 
de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a contar de 03 de outubro de 2016.

Secretária de Administração
Atix*

DESAFIXADO




